別記

第１号様式（第２条関係）

	登録番号

	第　　　　　号
	登録区分
	1． 建設工事
2． 物品調達等

3． 業務委託

競争入札参加資格再審査申請書
    年    月    日

萩    市    長 　　 あて

本店所在地
eq \o(\s\up 11(ふ　　り　　が　　な),商号又は名称)
 eq \o\ad(代表者職名,　　　　　　)
eq \o(\s\up 11(ふ　　り　　が　　な),　〃  氏　名)

    　　　　　　　  eq \o\ac(◯,印)
　会社更生法　　　　　　更生手続

　　　　　　　に基づく　　　　　　 開始の決定を受けましたので、萩市で行われる
民事再生法　　　　　　再生手続

　建設工事　・　物品調達等　・　業務委託　に係る競争入札参加資格の再審査を関係

書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し
ます。

申請者

PAGE